
Zarządzenie Nr 46/2004 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 17 maja 2004r.

W sprawie zmiany regulaminu pracy w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
200Ir. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153,poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 
102, poz. 1055) w związku z art. 104§ 1 i art. 1041- 1043 Kodeksu pracy.

zarządzam co następuje:

§1. W regulaminie pracy w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 3 a) I996r Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 12.08.1996r, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 11.
pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„ 1). Czas pracy pracowników nie może przekroczyć 8 godzin na dobę i przeciętnie 
40 godzin na tydzień. Okres rozliczeniowy pracowników Urzędu wynosi 8 tygodni.

2) w § 12
a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1) Ustala się następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy w 
poszczególnych dniach tygodnia:

poniedziałek od godz. 8.00 do godz. 17.00 
wtorek od godz. 8.00 do godz. 17.00
środa od godz. 8.00 do godz. 17.00

- czwartek od godz. 8.00 do godz. 18.00
piątek od godz. 8.00 do godz. 17.00

Pracownicy obsługujący kasy pracują:
praca kasjera od godz. 8.00 do godz. 16.00

godziny przyjmowania wpłat od godz. 8.00 do godz. 13.30 
przerwa od godz. 13.30 do godz. 14.30

godziny dokonywania wypłat od godz. 8.00 do godz. 15.00

3) w § 19
a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Pracownikowi wykonującemu pracę w porze nocnej przysługuje dodatek do 
wynagrodzenia ustalony zgodnie z obowiązującymi przepisami.

b) pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2) Pora nocna wynosi 8 godzin i obejmuje czas pomiędzy godziną 22.00 a godziną 

6.00 dnia następnego.



4) w § 29
a) pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„4) wydania pracownikom uprawnionym do korzystania z odzieży ochronnej -  
odzieży i obuwia roboczego, względnie wypłacenia ekwiwalentu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. Szczegółowe zasady gospodarowania środkami 
ochrony indywidualnej, odzieżą i obuwiem roboczym oraz wypłatą ekwiwalentu za 
pranie odzieży roboczej zostały uregulowane Zarządzeniem Nr 41/2004r Burmistrza 
Miasla-Gminy Stryków z dnia 28.04.2004r. stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Regulaminu pracy w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków.

b) dodaje się pkt. 6) o następującej treści:
„6) wykonania oceny i udokumentowania oraz poinformowania pracowników o 
ryzyku zawodowym , które wiążę się z wykonywaną pracą i zasadach ochrony 
zmniejszających zagrożenie.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i 
Organizacji.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

MIASTA-GMINY STRYKÓW
b u r m i s t r z

dr inż. Henryk Kurczewski


